
 

 Р Е Ш Е Н И Е 
 

02 июня 2023 года  № 57/79-5 

г. Баймак 
 

 

 О формировании участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 1036 

 

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1036, в 

соответствии со статьями 20, 22, 27 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», статьями 18, 21, 26 Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах, Методическими рекомендациями о порядке 

формирования территориальных, окружных и участковых избирательных 

комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной 

комиссии Российской Федерации от 15 марта 2023 года №111/863-8, 

территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Баймакский район Республики Башкортостан решила: 

Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного 

участка № 1036, назначив в ее состав 11 членов с правом решающего голоса: 

    1.Абдуллину Салиму Сагитовну – предложена предложен 

Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»,  

    2.Арсланова Мавлет Миндигуловича– предложен Политической 

партией «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ», 

   3.Байзигитову Венеру Салаватовну –  предложена Советом сельского 

поселения Темясовский сельсовет муниципального района Баймакский район 

Республики Башкортостан, 

 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА БАЙМАКСКИЙ РАЙОН 

 РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 
 

 

 
 
 
 

БАШ7ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА3Ы 

БАЙМА7  РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ8 

ТЕРРИТОРИАЛЬ 3АЙЛАУ КОМИССИЯ3Ы 
 

consultantplus://offline/ref=2637616290CF897C6EC3D8682D8C071B608C430D7A9A1623EF8CB47C0977A2ACC803196DC243804B42D9CEF6D547DD3CE2F535B277D1FF70O311J
consultantplus://offline/ref=2637616290CF897C6EC3D8682D8C071B608C430D7A9A1623EF8CB47C0977A2ACC803196DC243804D49D9CEF6D547DD3CE2F535B277D1FF70O311J
consultantplus://offline/ref=2637616290CF897C6EC3D8682D8C071B608C430D7A9A1623EF8CB47C0977A2ACC803196DC243814D43D9CEF6D547DD3CE2F535B277D1FF70O311J


  4.Валиуллину Расилю Ришатовну – предложена собранием 

избирателей по месту работы, 

 5.Ганиеву Гульфию Шамилевну – предложена собранием избирателей 

по месту работы, 

  6.Ибрагимову Раушанию Ринатовну – предложена собранием 

избирателей по месту работы,  

  7.Изгину Ильгизу Мударисовну – предложена Советом сельского 

поселения Темясовский сельсовет муниципального района Баймакский район 

Республики Башкортостан, 

 8.Мусина Расуля Рахматулловича – предложен собранием 

избирателей по месту жительства, 

 9.Рахматуллину Айгуль Маратовну – предложена Советом сельского 

поселения Темясовский сельсовет муниципального района Баймакский район 

Республики Башкортостан, 

  10.Тажитдинову Наркас Рамильевну –  предложена Советом сельского 

поселения Темясовский сельсовет муниципального района Баймакский район 

Республики Башкортостан, 

11.Шарипова Айрата Ахатовича – предложен собранием избирателей 

по месту работы. 

2.Направить настоящее решение в участковую избирательную 

комиссию избирательного участка №1036. 

3.Обнародовать настоящее решение, разместив его на 

информационном стенде Администрации сельского поселения Темясовский 

сельсовет муниципального района Баймакский район Республики 

Башкортостан. 

 

 

Председатель                                             Ш.Ш. Муталлапов  

 

 

Секретарь                                       Н.Ш. Сирбаева 

 


